курганская область

Куртамышский район

ЖУКОвский сельсовет

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 августа 2010 года                      № 11

село Жуково
О внесении изменений в Положение
о единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Жуковского сельсовета Куртамышского района Курганской области,  постановления Администрации Жуковского сельсовета от 17.06.2010 г. №8
   В соответствии с требованием Прокуратуры Куртамышского района  Администрация Жуковского сельсоветата

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. П.п. 6 п.17, п.п. 5 п.18, п.п. 3 п.19 Положения о единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Жуковского сельсовета Куртамышского района Курганской области исключить.
      2. Настоящее  постановление  опубликовать в газете «Сельский вестник» и разместить на официальном сайте  Администрации Куртамышского района Курганской области.
      3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  на Главу Жуковского сельсовета Булатову Г.И.

Глава Жуковского сельсовета
                 Г.И.Булатова
Полушкина Л.А.т. 97168
Разослано по списку (см. на обороте)